PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.06.2024  №  0743

	Об отмене  аукциона в электронной форме по продаже недвижимого муниципального имущества муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

По техническим причинам, на основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить проведение аукциона в электронной форме по продаже недвижимого муниципального имущества муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, назначенного на 18 июля 2024 года на 10.00 часов, в виде:

- административного здания, назначение: нежилое, площадью 303,5 кв.м (кадастровый номер 67:25:0010616:801) расположенного на земельном участке (кадастровый номер 67:25:0010609:2603)  площадью 2909 +/- 10.84 по адресу: РФ, Смоленская область, г. Ярцево, ул. Красноармейская, д. 50.

2. Информацию об отмене аукциона разместить на официальном сайте torgi.gov.ru, в газете «Вести Привопья», а также на сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3. Обеспечить уведомление об отказе от аукциона лиц, подавших заявки на участие в аукционе, и возврат им задатков.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Т.А. Зуеву.
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                  Р.Н. Захаров